_____________________________________

                        (наименование работодателя)

                               Приказ N ___

                        об увеличении объема работ

г. __________                                         "___"________ ____ г.

    Руководствуясь  ст.  60.2  Трудового  кодекса  Российской Федерации и в

связи  с необходимостью  выполнения  работ  _______________________________

в ______________________

                                ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. С "___"________ ____ г. увеличить __________________________________

                                            (должность, Ф.И.О. работника)

объем выполняемой  работы  за счет возложения  дополнительных обязанностей,

а именно: ________________________________________________________________.

    2. Установить  с "___"__________ ____ г.  доплату  в размере __________

(__________) рублей к окладу ______________________________________________

                                     (должность, Ф.И.О. работника)

за увеличение объема выполняемой работы.

    3. Начальнику отдела кадров _________________________ довести настоящий

                                        (Ф.И.О.)

приказ до сведения _______________________________________________________.

                         (должность, Ф.И.О. работника (работников))

    4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ____________

_________________________________________.

      (должность, Ф.И.О. работника)

    Основание:

    1. Письменное согласие работника на выполнение дополнительной работы.

    ___________________________________________________

     (наименование должности руководителя организации,

               наименование организации)

    ___________________

     (Ф.И.О., подпись)

    (М.П. <1>)

--------------------------------

Информация для сведения:

<1> Согласно Федеральному закону от 06.04.2015 N 82-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ" с 07.04.2015 хозяйственные общества не обязаны иметь печать.